
Выписка из приказа №35 от «25» 05 2023г. 

 

 

«О создании инициативной группы родителей ФОП» 

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 №273 ФЗ 

 

Приказываю: Создать инициативную группу родителей в составе: 

1.Немытых Н.А. 

2.Лопашова В.И. 

3.Шевелева К.В. 

Утвердить план работы с родителями. 

Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


